様式第１号

　年　　月　　日
土佐清水市長　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  住　　　所　土佐清水市
　氏　　　名
  電話番号　　　　（　　　）
電話
土佐清水市情報通信機器等導入補助金交付申請書

土佐清水市情報通信機器導入補助金の交付を受けたいので，土佐清水市情報通信機器等導入補助金交付要綱第７条の規定により，関係書類を添えて次のとおり補助金の交付を申請します。

記

１　交付申請額　　　　　　金　　　　　　　　　　　　円

２　情報通信機器等導入に関する事項
	申請者の属する世帯の世帯主氏名

	申請者
との続柄

	使用者（契約者）の住所
	土佐清水市
	使用者（契約者）氏名

	補助対象経費

	円

	円

	[bookmark: _GoBack]
	円

	合　　　　計
	円

	設置場所
	土佐清水市

３　添付書類
　　　（１）補助対象経費の見積書
　　　（２）法人等の場合は，法人等の所在地，名称又は代表者がわかる書類
（３）申請者と使用者が異なる場合は，使用者が申請者と同一の世帯又は法人等である旨の申出書
 (４) 同意書

同　　意　　書

土佐清水市情報通信機器等導入補助金の交付の手続に当たり，市が以下の事項について確認することに同意します。

(1) 設置場所が，交付要綱第２条の規定による「未整備地域」に該当すること。
(2) 申請者が個人の場合，世帯の住民情報及び市税等を滞納していないこと。
　(3) 申請者が法人等の場合，法人台帳，宛名台帳等及び市税等を滞納していないこと。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日

　　　　　　　　　　　　　　申請者　住　所　土佐清水市

　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名

様式第

１

号

年

月

日

土佐清水

市長

様

住

所

土佐清水市

氏

名

電話番

号

（

）

電

話

土佐清水

市情報通信

機器

等

導

入

補助金

交付申請書

土佐清水

市

情報通信機器

導入

補助金

の

交付を受けたいので

，

土佐清水市情報通信機器

等

導

入

補助金

交付要綱第

７

条

の規定により

，

関係書類を添えて

次のとおり補助金の

交付を申請し

ます。

記

１

交付申請額

金

円

２

情報通信機器

等

導入

に関する事項

申請者の属する世

帯の世帯主氏名

申請者

との続柄

使用者（契約者）の

住所

土佐清水市

使

用者（契約

者）氏名

補助対象経費

円

円

円

合

計

円

設置場所

土佐清水市

３

添付書類

（１）

補助対象経費の見積書

（２）

法人

等

の場合は

，

法人

等

の所在地

，名称又は

代表者がわかる書類

（３）

申請者

と使用者が異なる場合は

，

使用者が申請

者と同一の世帯

又は

法人

等

であ

る旨の申出書

(

４

)

同意書

様式第 １ 号       年     月     日     土佐清水 市長    様                            住     所   土佐清水市     氏     名        電話番 号      （     ）   電 話   土佐清水 市情報通信 機器 等 導 入 補助金 交付申請書         土佐清水 市 情報通信機器 導入 補助金 の 交付を受けたいので ， 土佐清水市情報通信機器 等 導 入 補助金 交付要綱第 ７ 条 の規定により ， 関係書類を添えて 次のとおり補助金の 交付を申請し ます。                記     １   交付申請額        金                円     ２   情報通信機器 等 導入 に関する事項

申請者の属する世 帯の世帯主氏名   申請者   との続柄

使用者（契約者）の 住所  土佐清水市  使 用者（契約 者）氏名

補助対象経費   円

 円

 円

合      計  円

設置場所  土佐清水市

  ３   添付書類       （１） 補助対象経費の見積書       （２） 法人 等 の場合は ， 法人 等 の所在地 ，名称又は 代表者がわかる書類   （３） 申請者 と使用者が異なる場合は ， 使用者が申請 者と同一の世帯 又は 法人 等 であ る旨の申出書     ( ４ )  同意書